COMUNICADO

CREDENCIAMENTO INTERNO DE DOCENTES TITULARES DE CARGO PARA A

FUNÇÃO DE PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Franco da Rocha, de acordo com o previsto na

alínea “a”, do inciso III, do art. 456 e dos artigos 458 e 500 da Lei Complementar nª 412/2023 e

Portaria 076/2024, torna público o CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DE

TRABALHOS para avaliação da Banca Avaliadora designada por meio da Portaria 076/2024,

conforme ANEXO I deste comunicado.

Franco da Rocha, 01 de fevereiro de 2024.

NIVALDO DA SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

ANEXO I

DIA HORA NOME

02/02

9h00

9h30

10h00

10h30

11h00

11h30

12h00

12h30

Cacilda Maria Carvalho de Souza

Irineia Monteiro da Silva

Ediléia de Fátima Alves

Vânia Inácio da Silva

Karla da Isaltação e Souza

Cleide Sandes Leite

Adriana Graziela da Silva Garcez

Juliz Graziele Iazzetta Carvalho